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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22323022L

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit Notos Power Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, ish Parku i Mallrave, 
Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 3, Tiranë, Shqipëri 
1023
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, e cila është e organizuar si një shoqëri holding, do 

të zotërojë kuota në disa shoqëri të tjera me qëllime të 
veçantë të angazhuara në sektorin e energjisë së rinovueshme 
në Shqipëri dhe do t’u ofrojë asistencë këtyre shoqërive, në 
pronësi të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria 
(këtu dhe në vijim: “Shoqëritë e Holding-ut”), dhe ka si 
fushë veprimtarie kryerjen e aktiviteteve, të cilat do të 
përfshijnë, por nuk do të kufizohen në sa vijon: Koordinimi 
teknik, administrativ, financiar dhe organizativ i të gjithë 
Shoqërive të Holding-ut; Orientim në vendosjen e 
objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve, 
vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes dhe 
efektivitetit financiar dhe në përgjithësi, menaxhimin dhe 
kontrollin financiar, si dhe mbështetjen në këtë drejtim të 
Shoqërive të Holding-ut; Shërbime të vazhdueshme 
këshillimi për aktivitetet tregtare, të cilat përfshijnë por nuk 
kufizohen në studime dhe asistencë për themelimin dhe 
ushtrimin e veprimtarive tregtare në Shqipëri, në përputhje 
me legjislacionin për shoqëritë tregtare në Republikën e 
Shqipërisë, asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 
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librat përkatës të shoqërive tregtare dhe përmbushjen e 
detyrimeve pranë organeve përkatëse, asistencë në 
përgatitjen e planeve të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe 
zbatimin e programeve të ristrukturimit dhe uljes së kostove, 
asistencë në planifikimin dhe zbatimin e operacioneve 
ekonomike të jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, 
bashkime, ndarje, zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh 
ose degësh të tyre; transformime, mbyllje dhe likuidim te 
shoqërive); Këshillim financiar duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në analizat financiare për strategjitë e zhvillimit, 
përgatitjen e planeve të financimit, këshillim dhe asistencën 
në operacionet e kredisë, studimin dhe kërkimin për burime 
financiare me kushte lehtësuese, asistencë në operacionet e 
investimeve në pasuri të paluajtshme dhe fusha të tjera; 
Mbështetje në çështjet që lidhen me teknologjinë e 
informacionit dhe çdo element tjetër për infrastrukturën e 
nevojshme për realizimin e aktivitetit për secilën prej 
Shoqërive e Holding-ut; Këshillim dhe orientim strategjik në 
menaxhimin e kapitalit njerëzor për secilën prej Shoqërive te 
Holding-ut në përputhje me strategjinë përkatëse si dhe 
ofrimin e shërbimeve të burimeve njerëzore për secilën prej 
Shoqërive të Holding-ut në fushën e buxhetimit, planifikimit, 
rekrutimit dhe punësimit, përputhshmërisë, analizave dhe 
metrikave të burimeve njerëzore, menaxhimit të 
performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional 
(trajnimit), sistemit të pagave dhe shpërblimeve, 
marrëdhënieve me punonjësit, menaxhimin e largimeve e të 
tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i 
Vetëm; Asistencë me politika dhe plane për menaxhimin e 
riskut; Dhënien e shërbimeve të analizës, studimeve të tregut 
dhe marketingut për çështje që lidhen me aktivitetin e 
Shoqërive të Holding-ut; Dhënia e garancive të të gjitha 
llojeve për secilën nga Shoqëritë e Holding-ut; dhe Çdo 
shërbim tjetër në funksion të mbarëvajtjes së veprimtarisë së 
vetë Shoqërisë dhe Shoqërive të Holding-ut. Pavarësisht sa 
më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm 
apo të dobishëm të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
saj të veprimtarisë. 
Daniel Barc10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2022                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Pavel Jakubik
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               Nga: 14/11/2022                Deri: 14/11/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Notos Power A.S.
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: daniel.barc@ettecapital.com  
Telefon:  420603251204 
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte i barabarte me 1.00 
Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-037858-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA322A9-4893-4400-AC00-1D8487D3880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA226D0-6CCB-470C-8FFE-3268CAA31E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C25E98-4EE2-4D15-BE2A-870F67E55DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED2BF91-A08E-4ED2-B4E9-8F801FA1A791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D519AF-D159-4F8F-9BB0-96078A5D45F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06F92A8-DA48-478F-9878-D99842B86471

